
Wahlen 2024 - Verwaltungsgemeinschaft 6712 Fahner Höhe

Gemeinderatswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis

Gemeinde 67067 Tonna

Erfassungsstand   3 von 3   Stimmbezirk/en

Wahlberechtigte 2 384   (ohne Wahlschein: 1 953 / mit Wahlschein: 431)
Wähler 1 391
Wahlbeteiligung 58,3 %
Ungültige Stimmabgaben    86
Gültige Stimmabgaben 1 305
Gültige Stimmen 12 672

 Lfd. Nr.  Wahlvorschlag    Stimmen   Sitze   %  Stimmenverteilung

Mehrheitswahl  
 

1    Stiller, Michael (Gemeinsam für Tonna) 824   1   6,5    

2    Cramer, Maximilian (Gemeinsam für Tonna) 740   1   5,8    

3    Gerstenhauer, André (Gemeinsam für Tonna) 715   1   5,6    

4    Backhaus, Ulrich (Gemeinsam für Tonna) 724   1   5,7    

5    Krüger, Thomas (Gemeinsam für Tonna) 817   1   6,4    

6    Fischer, Horst (Gemeinsam für Tonna) 612   1   4,8    

7    Keiling, Hendrik (Gemeinsam für Tonna) 733   1   5,8    

8    Käppler, Gerald (Gemeinsam für Tonna) 728   1   5,7    

9    Meyer, Daniel (Gemeinsam für Tonna) 680   1   5,4    

10    Rode, Laura (Gemeinsam für Tonna) 553   1   4,4    

11    Hartmann, Wolfgang (Gemeinsam für Tonna) 586   1   4,6    

12    Müller, André (Gemeinsam für Tonna) 448   1   3,5    

13    Linz, Claudia (Gemeinsam für Tonna) 612   1   4,8    

14    Heinemamm, Tobias (Gemeinsam für Tonna) 639   1   5,0    

15    Stiller, Tobias (Gemeinsam für Tonna) 435   -   3,4    

16    Kösterke, Simone (Gemeinsam für Tonna) 413   -   3,3    

17    Schulz, Eric (Gemeinsam für Tonna) 239   -   1,9    

18    Masch, Simon (Gemeinsam für Tonna) 329   -   2,6    

19    Kaufhold, Benjamin (Gemeinsam für Tonna) 204   -   1,6    

20    Thomas, Patrick (Gemeinsam für Tonna) 260   -   2,1    

21    Lorentz, Andreas (Gemeinsam für Tonna) 289   -   2,3    

22    Seifert, Lucas (Gemeinsam für Tonna) 289   -   2,3    

23    Döpping, Maik (Gemeinsam für Tonna) 159   -   1,3    

24    Lange, Kristin (Gemeinsam für Tonna) 229   -   1,8    

25    Schmidt, Daniel (Gemeinsam für Tonna) 234   -   1,8    

26    Sonstige 181   -   1,4    
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Gewählte Bewerber

 Lfd. Nr.   Wahlvorschlag   Stimmen 

 
1   Stiller, Michael (Gemeinsam für Tonna) 824 

2   Krüger, Thomas (Gemeinsam für Tonna) 817 

3   Cramer, Maximilian (Gemeinsam für Tonna) 740 

4   Keiling, Hendrik (Gemeinsam für Tonna) 733 

5   Käppler, Gerald (Gemeinsam für Tonna) 728 

6   Backhaus, Ulrich (Gemeinsam für Tonna) 724 

7   Gerstenhauer, André (Gemeinsam für Tonna) 715 

8   Meyer, Daniel (Gemeinsam für Tonna) 680 

9   Heinemamm, Tobias (Gemeinsam für Tonna) 639 

10   Linz, Claudia (Gemeinsam für Tonna) 612 

11   Fischer, Horst (Gemeinsam für Tonna) 612 

12   Hartmann, Wolfgang (Gemeinsam für Tonna) 586 

13   Rode, Laura (Gemeinsam für Tonna) 553 

14   Müller, André (Gemeinsam für Tonna) 448 
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